

Výměna a oprava PVC oddělení Neurologie 7.NP budova I

Č.P.	Popis	MJ	Množství	Cena Kč	Celkem Kč
1.	PVC	m2	59	310.-	18 290.-
2.	Nivelační stěrka	m2	55	110.-	6 050.-
3.	Pokládka PVC lepením, svařování	m2	55	70.-	3 850.-
4.	Práce se stěrkou	m2	55	40.-	2 200.-
5.	Demontáž původní podlahové krytiny a likvidace	m2	55	40.-	2 200.-
6.	Broušení stěrky	m2	55	15.-	825.-
7.	PVC lišta	bm	46	21.-	966.-
8.	Lepení pvc lišty	bm	43,3	25.-	1 082,50
9.	Lepidlo ke 2000S	kg	23	145.-	3 335.-
10.	Úprava podkladu, penetrování	kpl	1	960.-	960.-
11.	Litá podlaha	m2	25	564.-	14 100.-
12.	Práh	kpl	1	860.-	860.-
13.	Doprava	ks	1	500.-	500.-
	Celkem za práci, materiál a dopravu bez DPH				55 218,50
	DPH 21%				
	Celkem včetně DPH				66 814,39

dne: 8.10.2024

razítko a podpis

FIRMA:
SÍDLLO:
IČO:
DIČ:
KONTAKT:

